МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИИ САД ЛЬ 3б г. Сочи
З 5 40З'7, г. Сочи, ул. Ялтинская, 26 телефон/ф акс 265,З3 -69

прикАз

от 17.07.2019 г. .Nъ 20-к

о зачислении воспитанников
В соответствии с Постановлением Главы г.Сочи от 09.06.2015г. ]ф1869 кО порядке

комплектования муниципальньD( дошкольных образовательньD( уIреждений городa> и на

основании нiшрilвления, выданного Управлением по образованию и науке администрации

города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

L. Зачислить в МДОУ детский сад Jt]! Зб следующих воспитанников:

Заведующая МЩОУ Jф 36 Й/Zrrr*Калабина Е,в,

м
плI

Ф.И. ребенка Щата
Dождепия

Щата
зачисления

Группа

1 сеферян Анита 22.09.20|6 L7.07.2019 2-ая младшая

ъ"#'*ы